
Marginalen Bank erhåller ytterligare 

supplementärkapital under avtal med EIF 

Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ.) (”Marginalen”) meddelar idag att banken har uppfyllt 

samtliga villkor för att erhålla de återstående 40,7 MSEK i supplementärkapital under avtalet om 

totalt 101,7 MSEK som ingicks med Europeiska investeringsfonden (EIF) den 20 december 2021. 

Utbetalningen förväntas genomföras den 19 december 2024. De erhållna medlen kan komma att 

användas, helt eller delvis, för återköp av utestående supplementärkapital i Marginalen. 

”Detta tillskott av supplementärkapital under vårt avtal med EIF markerar ett viktigt steg i vår 

kapitalstrategi. Det stärker vår position som en långsiktigt stabil och ansvarstagande aktör på 

finansmarknaden", säger Ewa Glennow, VD för Marginalen Bank. 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Marginalen Bank Bankaktiebolag ska 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnas för offentliggörande 

den 9 december 2024 kl.18:00 

Om EU:s program för sysselsättning och social innovation (EaSI) 

Verksamheten medfinansieras av den Europeiska unionen under EU-programmet för sysselsättning 

och social innovation (”EaSI”), den Europeiska investeringsbanken och den Europeiska 

investeringsfonden. 

Inom ramen för EU:s program för sysselsättning och social innovation (EaSI) stöder Europeiska 

unionen mikrokrediter och finansiering av sociala företag med en total budget på 193 miljoner euro 

för perioden 2014–2020. Programmet syftar till att öka tillgången till finansiering för mikroföretag, 

inklusive egenföretagare och utsatta personer, samt sociala företag, och därigenom främja 

jobbskapande och social inkludering. 

EaSI Funded Instrument är en fond på 200 miljoner euro som lanserades i oktober 2019 och som 

tillhandahåller lån till finansiella intermediärer för att stödja utlåning till mikroföretag och sociala 

företag. Det är ett av flera EU-finansiella instrument som används inom EaSI-programmet för att 

stödja mikrokrediter och socialt entreprenörskap. EaSI Funded Instrument är ett partnerskap mellan 

Europeiska unionen, Europeiska investeringsbanken och Europeiska investeringsfonden. 

För ytterligare information: 

Adnan Hadziosmanovic, finanschef Marginalen Bank, +46 70 256 32 00 

adnan.hadziosmanovic@marginalen.se 

Klargörande 21 juli 2025: Formuleringen i pressmeddelandet den 9 december 2024, om att de erhållna 
lånebeloppen ”kan användas, helt eller delvis, för återköp av utestående kapitalinstrument i Marginalen”, ska 
förstås utifrån att det rör sig om ett tillskott av supplementärkapital (Tier 2) som har stärkt bankens totala 
kapitalbas. Lånet från Europeiska investeringsfonden (EIF) har inte använts för återköp av kapitalinstrument. 
Dessa återköp har i stället genomförts med andra tillgängliga resurser inom banken. Marginalen Bank följer 
fullt ut låneavtalets syfte - vilket är att främja utlåning till mikroföretag inom ramen för EaSI-programmet.

Om Marginalen Bank Bankaktiebolag 

Marginalen Bank Bankaktiebolag erbjuder några av marknadens bästa sparkonton, kort, försäkringar och olika 

typer av finansiering till människor och företag. Med ambition att skapa större marginaler i kundens vardag, är 

Marginalen Bank med och uppfyller mål och drömmar. Genom att skapa ekonomiskt försprång för människor 

och företag som söker en bank och en partner som inte bara tittar på siffror, utan lika mycket på idéer och 

framtid – är Marginalen Bank också med och bidrar till en bättre värld. Marginalen Bankkoncernen har 300 

medarbetare fördelade på kontor i Stockholm, Skellefteå och Hudiksvall och ägs av Marginalen AB, som i sin 

tur ägs av ESCO Marginalen AB. Marginalen Bank Bankaktiebolag är certifierat enligt ISO 9001:2015 och står 

under Finansinspektionens tillsyn. Samtliga inlåningskonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. 

https://www.eib.org/en/index.htm
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